СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан шестого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

пятого созыва, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, ст. 9 Устава муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

1. Назначить на 8 сентября 2024 года выборы депутатов Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

шестого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Восход» и «Торатау»

21 июня 2024 года и разместить на официальном сайте муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                        Г.И. Баканова

г. Ишимбай

18 июня 2024 года

№53/686